
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.), Rada Gminy Łopiennik Górny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 35 188 278,80 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19 804 059,59 zł i dochody majątkowe w kwocie 15 384 219,21 zł; zgodnie z zał. 
nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1 451 627 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 15 000 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 18 797 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
5 000 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 900 zł,  

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 638 348,57 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 34 629 745,08 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17 847 476,52 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16 782 268,56 zł, zgodnie z  zał. nr 
2, w tym:  

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1 451 627 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 117 500 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 18 797 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 5 000 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 900 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1201



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 638 348,57 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 558 533,72 zł.  

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) Spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych – 558 533,72 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 0 zł  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 558 533,72 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 250 000 zł, 

2) celowe w kwocie 67 000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 67 000 zł, 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5 000 000 zł, 

2.  Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 50 000,00 zł, 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 331 786,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50 000 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 30 000 zł. 

§ 11. 1 Upoważnia się wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną 
wysokość ustala się w kwocie 5 000 000 zł: 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, niepochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1201



§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania  przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żołyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1201



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IX/55/2024
Rady Gminy Łopiennik Górny
z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan dochodów budżetowych Gminy Łopiennik Górny na 2025 rok

Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dochody razem 35 188 278,80
Bieżące 19 804 059,59
Majątkowe 15 384 219,21

Dochody na zadania własne 24 513 980,69
Bieżące 17 642 268,29
Majątkowe 6 871 712,40
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 030 530,60
Bieżące 3 455,00
Majątkowe 5 027 075,60
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 027 075,60

Majątkowe 5 027 075,60
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych
5 027 075,60

Roz.01095 Pozostała działalność 3 455,00

Bieżące 3 455,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 455,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 325 200,00
Bieżące 325 200,00
Roz.40002 Dostarczanie wody 325 200,00

Bieżące 325 200,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00
§ 0830 Wpływy z usług 320 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Dział 600 Transport i łączność 7 000,00
Bieżące 7 000,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00

Bieżące 7 000,00
§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

częstotliwości
7 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 169 336,71
Bieżące 169 336,71
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 236,71

Bieżące 134 236,71
§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 720,00
§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 466,71
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

103 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 100,00

Strona 1 z 7Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1201



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Bieżące 35 100,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Dział 710 Działalność usługowa 16 020,00
Bieżące 16 020,00
Roz.71095 Pozostała działalność 16 020,00

Bieżące 16 020,00
§ 0830 Wpływy z usług 16 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 300,00
Bieżące 1 300,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 50,00

Bieżące 50,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
50,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250,00

Bieżące 250,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

Roz.75095 Pozostała działalność 1 000,00

Bieżące 1 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 1 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 809 022,98

Bieżące 9 809 022,98
Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 510,00

Bieżące 2 510,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty

podatkowej
2 500,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00
Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
602 680,00

Bieżące 602 680,00
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 476 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 24 350,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 102 150,00
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 666 442,00

Bieżące 1 666 442,00
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 216 600,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 090 528,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 12 540,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 201 700,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 074,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

37 807,00

Bieżące 37 807,00

Strona 2 z 7Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1201



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

5 000,00

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 797,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 499 583,98

Bieżące 7 499 583,98
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 499 583,98

Dział 758 Różne rozliczenia 6 092 937,03
Bieżące 6 092 937,03
Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 082 937,03

Bieżące 6 082 937,03
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 496 699,12
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 586 237,91

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Bieżące 10 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 103 560,00
Bieżące 103 560,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 050,00

Bieżące 8 050,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 510,00

Bieżące 89 510,00
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 510,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
88 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 6 000,00

Bieżące 6 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 448 788,00
Bieżące 448 788,00
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

Bieżące 6 000,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

14 148,00

Bieżące 14 148,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
14 148,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

100 000,00

Bieżące 100 000,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00

Strona 3 z 7Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1201



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Roz.85216 Zasiłki stałe 159 000,00

Bieżące 159 000,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
159 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 640,00

Bieżące 88 640,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
88 500,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

Bieżące 20 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 20 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 000,00

Bieżące 61 000,00
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
61 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 351 500,00
Majątkowe 351 500,00
Roz.85395 Pozostała działalność 351 500,00

Majątkowe 351 500,00
§ 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

351 500,00

Dział 855 Rodzina 2 400,00
Bieżące 2 400,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 400,00

Bieżące 2 400,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 385,37
Bieżące 663 248,57
Majątkowe 219 136,80
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00

Bieżące 3 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 3 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 638 348,57

Bieżące 638 348,57
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw
638 348,57

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 219 136,80

Majątkowe 219 136,80
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych
219 136,80

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 900,00

Bieżące 1 900,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 900,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Bieżące 20 000,00
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
20 000,00

Strona 4 z 7Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1201



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 000,00
Majątkowe 1 274 000,00
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 274 000,00

Majątkowe 1 274 000,00
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 274 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami

1 451 627,00

Bieżące 1 451 627,00
Dział 750 Administracja publiczna 81 873,00
Bieżące 81 873,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 81 873,00

Bieżące 81 873,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 873,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

912,00

Bieżące 912,00
Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 912,00

Bieżące 912,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

912,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 412,00
Bieżące 4 412,00
Roz.85295 Pozostała działalność 4 412,00

Bieżące 4 412,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Dział 855 Rodzina 1 364 430,00
Bieżące 1 364 430,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 330 230,00

Bieżące 1 330 230,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 330 230,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

34 200,00

Bieżące 34 200,00
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 200,00

Dotacja celowa na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

Bieżące 15 000,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 15 000,00
Bieżące 15 000,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00

Bieżące 15 000,00
§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
15 000,00

Strona 5 z 7Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1201



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

9 207 671,11

Bieżące 695 164,30
Majątkowe 8 512 506,81
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 550 000,00
Majątkowe 7 550 000,00
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000 000,00

Majątkowe 3 000 000,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 000 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 550 000,00

Majątkowe 4 550 000,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 550 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 78 332,14
Bieżące 78 332,14
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 78 332,14

Bieżące 78 332,14
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

78 332,14

Dział 720 Informatyka 808 866,81
Bieżące 296 360,00
Majątkowe 512 506,81
Roz.72095 Pozostała działalność 808 866,81

Bieżące 296 360,00
§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 344,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

243 016,00

Majątkowe 512 506,81
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

512 506,81

Dział 801 Oświata i wychowanie 770 472,16
Bieżące 320 472,16
Majątkowe 450 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 106 607,16

Bieżące 106 607,16
§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 486,05

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

103 121,11

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450 000,00

Majątkowe 450 000,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

450 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 213 865,00

Strona 6 z 7Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1201



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Bieżące 213 865,00
§ 2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

213 865,00

Strona 7 z 7
PD1015

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1201



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IX/55/2024
Rady Gminy Łopiennik Górny
z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan wydatków budżetowych Gminy Łopiennik Górny na 2025 rok

Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki razem 34 629 745,08
Bieżące 17 847 476,52

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 729 076,40
Wydatki na realizację zadań statutowych 4 821 550,12
Dotacje bieżące 1 642 448,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 264 402,00
Wydatki na obsługę długu 390 000,00

Majątkowe 16 782 268,56
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 382 268,56
Dotacje majątkowe 1 400 000,00

Wydatki na zadania własne 24 028 937,47
Bieżące 15 641 956,36

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 485 273,66
Wydatki na realizację zadań statutowych 4 254 266,70
Dotacje bieżące 1 459 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 052 916,00
Wydatki na obsługę długu 390 000,00

Majątkowe 8 386 981,11
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 086 981,11
Dotacje majątkowe 1 300 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 534 063,50
Bieżące 24 263,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 24 263,00

Majątkowe 5 509 800,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 509 800,50

Roz.01030 Izby rolnicze 24 263,00

Bieżące 24 263,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 24 263,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 509 800,50

Majątkowe 5 509 800,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 509 800,50

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 292 652,79
Bieżące 292 652,79

Wydatki na realizację zadań statutowych 290 552,79
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 292 652,79

Bieżące 292 652,79
Wydatki na realizację zadań statutowych 290 552,79

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00

Dział 600 Transport i łączność 550 356,33

Strona 1 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Bieżące 329 356,33
Wydatki na realizację zadań statutowych 329 356,33

Majątkowe 221 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 221 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 550 356,33

Bieżące 329 356,33
Wydatki na realizację zadań statutowych 329 356,33

Majątkowe 221 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 221 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00
Bieżące 177 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 177 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00

Bieżące 113 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 113 000,00

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 000,00

Bieżące 64 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 64 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 79 200,00
Bieżące 79 200,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 47 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 31 400,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 500,00

Bieżące 4 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 4 500,00

Roz.71095 Pozostała działalność 74 700,00

Bieżące 74 700,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 47 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 26 900,00

Dział 720 Informatyka 43 450,00
Bieżące 43 450,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 43 450,00
Roz.72095 Pozostała działalność 43 450,00

Bieżące 43 450,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 43 450,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 202 478,24
Bieżące 4 182 478,24

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 204 307,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 817 171,24
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 161 000,00

Majątkowe 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

Bieżące 150 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00

Strona 2 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 734 478,24

Bieżące 3 714 478,24
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 154 307,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 559 171,24

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Majątkowe 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

Bieżące 13 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 13 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 305 000,00

Bieżące 305 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 50 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 225 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 657,80
Bieżące 301 657,80

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 56 200,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 225 457,80
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Majątkowe 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Majątkowe 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 234 657,80

Bieżące 234 657,80
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 56 200,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 158 457,80

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00
Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 67 000,00

Bieżące 67 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 67 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 390 000,00
Bieżące 390 000,00

Wydatki na obsługę długu 390 000,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
390 000,00

Bieżące 390 000,00
Wydatki na obsługę długu 390 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 250 000,00
Bieżące 80 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00

Majątkowe 170 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00

Strona 3 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00

Bieżące 80 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00

Majątkowe 170 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 769 704,45
Bieżące 5 749 704,45

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 148 856,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 980 232,45
Dotacje bieżące 330 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 290 616,00

Majątkowe 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 756 631,00

Bieżące 3 756 631,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 019 519,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 383 472,00

Dotacje bieżące 190 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 640,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 960 756,00

Bieżące 960 756,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 660 220,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 141 480,00

Dotacje bieżące 140 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 056,00
Roz.80104 Przedszkola 100 000,00

Bieżące 100 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 525 418,45

Bieżące 525 418,45
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 154 732,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 265 566,45

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 120,00
Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 600,00

Bieżące 18 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 15 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00
Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
314 385,00

Bieżące 314 385,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 314 385,00

Roz.80195 Pozostała działalność 93 914,00

Bieżące 73 914,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 73 914,00

Majątkowe 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Strona 4 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Dział 851 Ochrona zdrowia 18 797,00
Bieżące 18 797,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 11 797,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 297,00

Bieżące 297,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 297,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 500,00

Bieżące 18 500,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 11 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 428 651,00
Bieżące 1 428 651,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 817 376,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 296 075,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 315 200,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

Bieżące 150 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 150 000,00

Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 8 176,00

Bieżące 8 176,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 876,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 300,00
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

14 148,00

Bieżące 14 148,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 14 148,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

120 000,00

Bieżące 120 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 4 168,00

Bieżące 4 168,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 168,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00
Roz.85216 Zasiłki stałe 164 000,00

Bieżące 164 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 164 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 731 710,00

Bieżące 731 710,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 690 210,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 41 500,00
Roz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej
14 400,00

Bieżące 14 400,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 14 400,00

Strona 5 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 605,00

Bieżące 71 605,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 71 605,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 250,00

Bieżące 76 250,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 48 050,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 200,00
Roz.85295 Pozostała działalność 74 194,00

Bieżące 74 194,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 53 685,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 509,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 458 790,00
Majątkowe 458 790,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 790,00
Roz.85395 Pozostała działalność 458 790,00

Majątkowe 458 790,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 790,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 045,00
Bieżące 22 045,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 719,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 326,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 045,00

Bieżące 22 045,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 719,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 326,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Dział 855 Rodzina 340 250,80
Bieżące 340 250,80

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 74 033,66
Wydatki na realizację zadań statutowych 22 217,14
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 244 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

42 912,57

Bieżące 42 912,57
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 23 404,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 19 508,57
Roz.85504 Wspieranie rodziny 53 338,23

Bieżące 53 338,23
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 50 629,66

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 708,57
Roz.85508 Rodziny zastępcze 244 000,00

Bieżące 244 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 244 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 555 368,57
Bieżące 921 447,57

Strona 6 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 128 982,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 792 465,57

Majątkowe 633 921,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 633 921,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 638 348,57

Bieżące 638 348,57
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 117 148,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 521 200,57
Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 53 065,00

Bieżące 53 065,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 53 065,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

Bieżące 3 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 834,00

Bieżące 11 834,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 11 834,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 30 200,00

Bieżące 30 200,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 30 200,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 921,00

Bieżące 110 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 110 000,00

Majątkowe 293 921,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 293 921,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 500,00

Bieżące 60 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 60 500,00

Roz.90095 Pozostała działalność 354 500,00

Bieżące 14 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 14 500,00

Majątkowe 340 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 340 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 434 471,99
Bieżące 1 106 002,38

Wydatki na realizację zadań statutowych 111 502,38
Dotacje bieżące 994 500,00

Majątkowe 1 328 469,61
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 469,61
Dotacje majątkowe 1 300 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 971,99

Bieżące 701 502,38
Wydatki na realizację zadań statutowych 111 502,38

Dotacje bieżące 590 000,00

Majątkowe 28 469,61

Strona 7 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 469,61
Roz.92116 Biblioteki 404 500,00

Bieżące 404 500,00
Dotacje bieżące 404 500,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00

Majątkowe 1 300 000,00
Dotacje majątkowe 1 300 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 170 000,00
Bieżące 155 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00
Dotacje bieżące 135 000,00

Majątkowe 15 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 35 000,00

Bieżące 20 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00

Majątkowe 15 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 000,00

Bieżące 135 000,00
Dotacje bieżące 135 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 1 451 627,00

Bieżące 1 451 627,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 201 488,56
Wydatki na realizację zadań statutowych 38 652,44
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 211 486,00

Dział 750 Administracja publiczna 81 873,00
Bieżące 81 873,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 81 873,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 81 873,00

Bieżące 81 873,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 81 873,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

912,00

Bieżące 912,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 871,56
Wydatki na realizację zadań statutowych 40,44

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 912,00

Bieżące 912,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 871,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 40,44

Dział 852 Pomoc społeczna 4 412,00
Bieżące 4 412,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 412,00
Roz.85295 Pozostała działalność 4 412,00

Strona 8 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Bieżące 4 412,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 4 412,00

Dział 855 Rodzina 1 364 430,00
Bieżące 1 364 430,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 118 744,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 34 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 211 486,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 330 230,00

Bieżące 1 330 230,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 118 744,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 211 486,00
Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
34 200,00

Bieżące 34 200,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 34 200,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego

117 500,00

Bieżące 17 500,00
Dotacje bieżące 17 500,00

Majątkowe 100 000,00
Dotacje majątkowe 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 108 500,00
Bieżące 8 500,00

Dotacje bieżące 8 500,00

Majątkowe 100 000,00
Dotacje majątkowe 100 000,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 8 500,00

Bieżące 8 500,00
Dotacje bieżące 8 500,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Majątkowe 100 000,00
Dotacje majątkowe 100 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 500,00
Bieżące 5 500,00

Dotacje bieżące 5 500,00
Roz.85158 Izby wytrzeźwień 5 500,00

Bieżące 5 500,00
Dotacje bieżące 5 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00
Bieżące 3 500,00

Dotacje bieżące 3 500,00
Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 3 500,00

Bieżące 3 500,00
Dotacje bieżące 3 500,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

9 031 680,61

Strona 9 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Bieżące 736 393,16
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 314,18
Wydatki na realizację zadań statutowych 528 630,98
Dotacje bieżące 165 448,00

Majątkowe 8 295 287,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 295 287,45

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 010 788,26
Majątkowe 7 010 788,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 010 788,26
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 690 000,00

Majątkowe 3 690 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 690 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 320 788,26

Majątkowe 3 320 788,26
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 320 788,26

Dział 710 Działalność usługowa 100 000,00
Bieżące 100 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

Bieżące 100 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

Dział 720 Informatyka 899 309,19
Bieżące 296 360,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 296 360,00

Majątkowe 602 949,19
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 602 949,19

Roz.72095 Pozostała działalność 899 309,19

Bieżące 296 360,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 296 360,00

Majątkowe 602 949,19
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 602 949,19

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 021 583,16
Bieżące 340 033,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 314,18
Wydatki na realizację zadań statutowych 132 270,98
Dotacje bieżące 165 448,00

Majątkowe 681 550,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 681 550,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 126 167,16

Bieżące 126 167,16
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 580,18

Wydatki na realizację zadań statutowych 106 586,98
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 681 550,00

Majątkowe 681 550,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 681 550,00

Strona 10 z 11Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

Roz.80195 Pozostała działalność 213 866,00

Bieżące 213 866,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 22 734,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 25 684,00

Dotacje bieżące 165 448,00

Strona 11 z 11
PW1116

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1201



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IX/55/2024

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan przychodów i rozchodów budżetowych Gminy

Łopiennik Górny na 2025 rok

Symbol Treść Kwota

Dochody ogółem z tego: 35 188 278,80

Dochody bieżące 19 804 059,59

Dochody majątkowe 15 384 219,21

Wydatki ogółem z tego: 34 629 745,08

Wydatki bieżące 17 847 476,52

Wydatki majątkowe 16 782 268,56

Deficyt (wynik budżetu: Dochody - Wydatki) 558 533,72

Nadwyżka bieżąca (dochody bieżące - wydatki bieżące) 1 956 583,07

Finansowanie (Przychody - Rozchody) -558 533,72

Przychody z tego: 0,00

Rozchody z tego: 558 533,72

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 558 533,72§ 992

BOŚ 2 z lipca 2016rFN 114 000,00

BOŚ 4 z 2017rFN 44 533,72

Wykup obligacjiFN 400 000,00

Bilansowanie (dochody + przychody - wydatki - rozchody) 0,00

Strona 1 z 1
BDP1040

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1201



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IX/55/2024

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łopiennik Górny

na 2025 rok

Symbol Nazwa Plan na rok

Wydatki razem 3 042 448,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 107 000,00

Dotacje celowe 1 098 500,00

Wydatki na zadania własne 989 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 989 500,00

585 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

585 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480

585 000,00Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łopienniku GórnymFN

404 500,0092116 Biblioteki

404 500,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480

404 500,00Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Łopiennik GórnyFN

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami

samorządu terytorialnego

109 000,00

Transport i łączność600 100 000,00

100 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300

100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu KrasnostawskiegoFN

Ochrona zdrowia851 5 500,00

5 500,0085158 Izby wytrzeźwień

5 500,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310

5 500,00Dotacje na izolację sprawców przemocy będących pod wpływem alkoholu - Ośrodek Pomocy Osobom

Uzależnionym w Chełmie

FN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 3 500,00

3 500,0090013 Schroniska dla zwierząt

3 500,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310

3 500,00Dotacja dla miasta ZamośćFN

Dotacje przedmiotowe 8 500,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami

samorządu terytorialnego

8 500,00

Transport i łączność600 8 500,00

8 500,0060004 Lokalny transport zbiorowy

8 500,00Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320

8 500,00Dotacja na uruchomienie przewozów lokalnychFN

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 935 448,00

Dotacje celowe 1 770 000,00

Wydatki na zadania własne 1 770 000,00

Oświata i wychowanie801 330 000,00

190 000,0080101 Szkoły podstawowe

190 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540

190 000,00Dotacja dla Sz.P. ŻulinFN

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1201



Symbol Nazwa Plan na rok

140 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

140 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540

140 000,00Dotacja dla niepublicznej szkoły w ŻulinieFN

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 305 000,00

5 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

5 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

2360

5 000,00Dotacja na zadania pożytku publicznegoFN

1 300 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 300 000,00Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570

1 300 000,00Dotacja celowa na realizację inwestycji "Wykonanie robót budowlanych przy Kościele pw. św.

Bartłomieja w Łopienniku Nadrzecznym

FN

Kultura fizyczna926 135 000,00

135 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

135 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

2360

105 000,00Dotacja celowa - piłka nożnaFN

30 000,00Dotacja na zadania sportoweFN

Dotacje przedmiotowe 165 448,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej

165 448,00

Oświata i wychowanie801 165 448,00

165 448,0080195 Pozostała działalność

165 448,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2001

165 448,00Dotacja celowa w ramach programów Erasmus+ na realizację projektu "Promowanie ekologicznej i

społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne środowisko biznesowe"

SP-ŁN

Strona 2 z 2Budżet 2025
PDOT1027

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1201



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr IX/55/2024

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Łopiennik

Górny realizowane w 2025 roku

Symbol Plan na rokNazwa

Wydatki razem 6 768 730,61

Wydatki na zadania własne 2 397 180,61

Transport i łącznośćDział 600 221 000,00

221 000,00Roz.60016 Drogi publiczne gminne

221 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

115 000,00Dokumentacje projektowe dróg gminnychFN

90 000,00Odszkodowania za działki przejęte pod drogi gminneFN

16 000,00Przygotowanie dokumentacji inwestycji drogowej na działce nr 427S-MK

Administracja publicznaDział 750 20 000,00

20 000,00Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

20 000,00Montaż układów kompensacji mocy biernej w budynku Urzędu GminyFN

Oświata i wychowanieDział 801 20 000,00

20 000,00Roz.80195 Pozostała działalność

20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

20 000,00Montaż układów kompensacji mocy biernej w budynku Szkoły Podstawowej w Łopienniku NadrzecznymFN

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 458 790,00

458 790,00Roz.85395 Pozostała działalność

458 790,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

107 290,00Zakup samochodu do transportu osób niepełnosprawnych - środki wł.FN

351 500,00Zakup samochodu do transportu osób niepełnosprawnych - środki z PFRONFN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 333 921,00

293 921,00Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

20 000,00Realizacja projektu "Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Łopiennik Górny " -

dodatkowe środki własne
FN

273 921,00Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
§ 6370

219 136,80Realizacja projektu "Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Łopiennik Górny " -

środki Polski Ład
FN

54 784,20Realizacja projektu "Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Łopiennik Górny " -

środki Polski Ład wkład własny
FN

40 000,00Roz.90095 Pozostała działalność

40 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

40 000,00Projekt zagospodarowania przestrzeni publicznej w centrum Gminy Łopiennik Górnyz przeznaczeniem do

turystyki w ramach MOF Krasnegostawu - działka za biblioteką
FN

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 328 469,61

28 469,61Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

28 469,61Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

23 469,61Zakup garażu dla świetlicy wiejskiej w OlszanceS-ŁD

5 000,00Zakup garażu dla świetlicy wiejskiej w OlszanceS-O

1 300 000,00Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 300 000,00Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
§ 6570

1 300 000,00Dotacja celowa na realizację inwestycji "Wykonanie robót budowlanych przy Kościele pw. św.

Bartłomieja w Łopienniku Nadrzecznym
FN

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1201



Symbol Plan na rokNazwa

Kultura fizycznaDział 926 15 000,00

15 000,00Roz.92601 Obiekty sportowe

15 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

15 000,00Budowa placu zabawS-ŁP

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej
4 371 550,00

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 3 690 000,00

3 690 000,00Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

3 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

3 000 000,00Projekt "Rowój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Łopiennik Górny"FN

690 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

690 000,00Projekt "Rowój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Łopiennik Górny"FN

Oświata i wychowanieDział 801 681 550,00

681 550,00Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

450 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

450 000,00Poprawa i ujednolicenie standardu jakości opieki przedszkolnej MOF Krasnegostawu poprzez

modernizację infrastruktury i wyposażenia przedszkoli w tym dla oddziałów przedszkolnych w Publicznej

Szkole Podstawowej w Łopienniku Nadrzecznym

FN

231 550,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

231 550,00Poprawa i ujednolicenie standardu jakości opieki przedszkolnej MOF Krasnegostawu poprzez

modernizację infrastruktury i wyposażenia przedszkli w tym dla oddziałów przedszkolnych w Publicznej

Szkole Podstawowej w Łopienniku Nadrzecznym

FN

Strona 2 z 2Budżet 2025
PI1027

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1201



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IX/55/2024
Rady Gminy Łopiennik Górny
z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki razem 9 031 680,61
Bieżące 736 393,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 314,18
Wydatki na realizację zadań statutowych 528 630,98
Dotacje bieżące 165 448,00

Majątkowe 8 295 287,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 295 287,45

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

9 031 680,61

Bieżące 736 393,16
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 314,18
Wydatki na realizację zadań statutowych 528 630,98
Dotacje bieżące 165 448,00

Majątkowe 8 295 287,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 295 287,45

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 010 788,26
Majątkowe 7 010 788,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 010 788,26
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 690 000,00

Majątkowe 3 690 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 690 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00
FN 690 000,00Projekt "Rowój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Łopiennik Górny"

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00
FN 3 000 000,00Projekt "Rowój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Łopiennik Górny"

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 320 788,26

Majątkowe 3 320 788,26
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 320 788,26

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 040,00
FN 669 040,00Budowa oczyszczali ścieków w Gminie Łopiennik Górny

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 748,26
FN 2 651 748,26Budowa oczyszczali ścieków w Gminie Łopiennik Górny

Dział 710 Działalność usługowa 100 000,00
Bieżące 100 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

Bieżące 100 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 21 667,86
FN 21 667,86Zakup usług związanych z opracowaniem planu ogólnego

§ 4307 Zakup usług pozostałych 78 332,14

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

FN 78 332,14Zakup usług związanych z opracowaniem planu ogólnego

Dział 720 Informatyka 899 309,19
Bieżące 296 360,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 296 360,00

Majątkowe 602 949,19
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 602 949,19

Roz.72095 Pozostała działalność 899 309,19

Bieżące 296 360,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 296 360,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 53 344,80
FN 53 344,80Realizacja projektu "Cyberbezpieczna Gmina Łopiennik Górny"

§ 4307 Zakup usług pozostałych 243 015,20
FN 243 015,20Realizacja projektu "Cyberbezpieczna Gmina Łopiennik Górny"

Majątkowe 602 949,19
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 602 949,19

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 506,81
FN 512 506,81Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF Krasnegostawu

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 442,38
FN 90 442,38Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF Krasnegostawu

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 021 583,16
Bieżące 340 033,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 314,18
Wydatki na realizację zadań statutowych 132 270,98
Dotacje bieżące 165 448,00

Majątkowe 681 550,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 681 550,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 126 167,16

Bieżące 126 167,16
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 580,18

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 939,91
FN 7 203,97Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - zajęcia grupowe
FN 11 735,94Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym"
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 640,27

FN 243,53Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku
Nadrzecznym" - zajęcia grupowe

FN 396,74Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku
Nadrzecznym"

Wydatki na realizację zadań statutowych 106 586,98
§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 967,30

FN 967,30Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku
Nadrzecznym"

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 32,70
FN 32,70Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym"
§ 4309 Zakup usług pozostałych 22 373,08

FN 2 416,34Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku
Nadrzecznym" - noty za wynagrodzenia

FN 19 560,00Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku
Nadrzecznym" -  wynajęcie sal

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1201



Plan na rokSymbol Nazwa

FN 396,74Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku
Nadrzecznym" - koszty pośrednie

§ 4307 Zakup usług pozostałych 83 213,90
FN 11 735,94Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - koszty pośrednie
FN 71 477,96Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - noty za wynagrodzenia
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 681 550,00

Majątkowe 681 550,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 681 550,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
FN 450 000,00Poprawa i ujednolicenie standardu jakości opieki przedszkolnej MOF Krasnegostawu poprzez

modernizację infrastruktury i wyposażenia przedszkoli w tym dla oddziałów przedszkolnych w
Publicznej Szkole Podstawowej w Łopienniku Nadrzecznym

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 550,00
FN 231 550,00Poprawa i ujednolicenie standardu jakości opieki przedszkolnej MOF Krasnegostawu poprzez

modernizację infrastruktury i wyposażenia przedszkli w tym dla oddziałów przedszkolnych w
Publicznej Szkole Podstawowej w Łopienniku Nadrzecznym

Roz.80195 Pozostała działalność 213 866,00

Bieżące 213 866,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 22 734,00

§ 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 160,00
SP-ŁN 3 160,00Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe
§ 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00
SP-ŁN 400,00Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe
§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 874,00
SP-ŁN 18 874,00Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe
§ 4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00
SP-ŁN 300,00Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe
Wydatki na realizację zadań statutowych 25 684,00

§ 4301 Zakup usług pozostałych 20,00
SP-ŁN 20,00Środki na realizację projektu w ramach programów Erasmus+ "Promowanie ekologicznej i

społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne środowisko biznesowe"
§ 4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 664,00
SP-ŁN 25 664,00Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe
Dotacje bieżące 165 448,00

§ 2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

165 448,00

SP-ŁN 165 448,00Dotacja celowa w ramach programów Erasmus+ na realizację projektu "Promowanie ekologicznej i
społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne środowisko biznesowe"

Strona 3 z 3
PW1116

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1201



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr IX/55/2024

Rady Gminy Łopiennik Górny

z dnia 30 grudnia 2024r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w 2025 roku

Symbol Nazwa Plan

Wydatki razem 10 173 571,11

Wydatki bieżące razem 440 033,16

Dział 710 Działalność usługowa 100 000,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 78 332,14

FN Zakup usług związanych z opracowaniem planu ogólnego 78 332,14

§ 4309 Zakup usług pozostałych 21 667,86

FN Zakup usług związanych z opracowaniem planu ogólnego 21 667,86

Dział 801 Oświata i wychowanie 340 033,16

Roz.80101 Szkoły podstawowe 126 167,16

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 939,91

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym"

11 735,94

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - zajęcia grupowe

7 203,97

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 640,27

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym"

396,74

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - zajęcia grupowe

243,53

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 967,30

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym"

967,30

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 32,70

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym"

32,70

§ 4307 Zakup usług pozostałych 83 213,90

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - koszty pośrednie

11 735,94

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - noty za wynagrodzenia

71 477,96

§ 4309 Zakup usług pozostałych 22 373,08

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - noty za wynagrodzenia

2 416,34

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" -  wynajęcie sal

19 560,00

FN Realizacja projektu "Zajęcia edukacyjne z języka angielskiego w Szkole Podstwowej w Łopienniku

Nadrzecznym" - koszty pośrednie

396,74

Roz.80195 Pozostała działalność 213 866,00

§ 2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

165 448,00

SP-ŁN Dotacja celowa w ramach programów Erasmus+ na realizację projektu "Promowanie ekologicznej i

społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne środowisko biznesowe"

165 448,00

§ 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 160,00

SP-ŁN Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe

3 160,00

§ 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

SP-ŁN Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe

400,00

§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 874,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1201



Symbol Nazwa Plan

SP-ŁN Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe

18 874,00

§ 4301 Zakup usług pozostałych 20,00

SP-ŁN Środki na realizację projektu w ramach programów Erasmus+ "Promowanie ekologicznej i społecznej

przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne środowisko biznesowe"

20,00

§ 4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 664,00

SP-ŁN Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe

25 664,00

§ 4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

SP-ŁN Promowanie ekologicznej i społecznej przedsiębiorczości w edukacji szkolnej poprzez wirtualne

środowisko biznesowe

300,00

Wydatki majątkowe razem 9 733 537,95

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 830 588,76

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 830 588,76

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 450,00

FN Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łopiennik Górny (I etap) dodatkowe śroki własne 38 450,00

FN Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łopiennik Górny (II etap) dodatkowe śroki własne 50 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 748,26

FN Budowa oczyszczali ścieków w Gminie Łopiennik Górny 2 651 748,26

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 040,00

FN Budowa oczyszczali ścieków w Gminie Łopiennik Górny 669 040,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

5 421 350,50

FN Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łopiennik Górny (II etap) - Polski Ład 2 232 500,00

FN Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łopiennik Górny (II etap) - Polski Ład wkł. własny 394 274,90

FN Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Łopiennik Górny (I etap) - Polski Ład 2 794 575,60

Dział 720 Informatyka 602 949,19

Roz.72095 Pozostała działalność 602 949,19

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 506,81

FN Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF Krasnegostawu 512 506,81

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 442,38

FN Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF Krasnegostawu 90 442,38

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

FN Projekt "Rozwój produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenia MOF Krasnegostawu" 300 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
PBMW1128

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1201



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr IX/55/2024
Rady Gminy Łopiennik Górny
z dnia 30 grudnia 2024r.

Symbol Nazwa
Plan na rok

2025

Wydatki razem 331 786,12
Wydatki bieżące 272 316,51
Wydatki majątkowe 59 469,61
Sołectwo Borowica 20 603,84

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 10 000,00
10 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 10 603,84
10 603,84Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

8 803,84Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 000,00Zakup materiałów i wyposażenia
7 803,84Zakup materiałów - modernizacja terenu przy świetlicy
1 800,00Zakup usług remontowych§ 4270
1 800,00Przegląd klimatyzacji

Sołectwo Dobryniów 16 305,20
Transport i łącznośćDział 600 8 305,20

8 305,20Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
8 305,20Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
8 305,20Zakup materiałów na remonty dróg

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 8 000,00
8 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
8 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
8 000,00Zakup sprzętu dla jednostki OSP Dobryniów

Sołectwo Gliniska 12 648,88
Transport i łącznośćDział 600 12 648,88

12 648,88Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
12 648,88Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
12 648,88Zakup materiałów

Sołectwo Kolonia Dobryniów 16 107,56
Transport i łącznośćDział 600 8 000,00

8 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
8 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
8 000,00Zakup materiałów na drogi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 4 000,00
4 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup munduru bojowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 4 107,56
4 107,56Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Strona 1 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1201



Symbol Nazwa
Plan na rok

2025

4 107,56Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 107,56Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Sołectwo Kolonia Łopiennik Dolny 29 052,90
Transport i łącznośćDział 600 10 000,00

10 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Zakup materiałów na remonty dróg

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 5 000,00
5 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
5 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
5 000,00Zakup sprzętu bojowego dla OSP Łop. Dolny

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 14 052,90
14 052,90Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
14 052,90Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
14 052,90Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Sołectwo Krzywe 21 443,81
Transport i łącznośćDział 600 19 943,81

19 943,81Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
19 943,81Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

5 500,00Zakup materiałów - utwardzenie drogi tłuczniem
14 443,81Zakup materiałów - utwardzenie komunikacji wewnętrznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 500,00
1 500,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
1 500,00Zakup usług remontowych§ 4270
1 500,00Konserwacja klimatyzacji

Sołectwo Łopiennik Dolny 23 469,61
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 23 469,61

23 469,61Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
23 469,61Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060
23 469,61Zakup garażu dla świetlicy wiejskiej w Olszance

Sołectwo Łopiennik Górny 33 499,78
Transport i łącznośćDział 600 31 999,78

31 999,78Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
31 999,78Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
31 999,78Zakup materiałów na remonty dróg

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 1 500,00
1 500,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 500,00Zakup sprzętu bojowego dla OSP

Sołectwo Łopiennik Nadrzeczny 27 274,15
Transport i łącznośćDział 600 25 274,15

25 274,15Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
25 274,15Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
25 274,15Zakup materiałów na remonty dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 2 000,00
2 000,00Roz. 90013 Schroniska dla zwierząt
2 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300
2 000,00Zakup usług pozostałych - opieka nad bezdomnymi zwierzętami

Strona 2 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1201



Symbol Nazwa
Plan na rok

2025

Sołectwo Łopiennik Podleśny 24 457,80
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 9 457,80

9 457,80Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
9 457,80Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
9 457,80Zakup materiałów i wyposażenia - doposażenie samochodu OSP Łop. Dolny

Kultura fizycznaDział 926 15 000,00
15 000,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
15 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
15 000,00Budowa placu zabaw

Sołectwo Majdan Krzywski 17 738,08
Transport i łącznośćDział 600 16 000,00

16 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
16 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
16 000,00Przygotowanie dokumentacji inwestycji drogowej na działce nr 427

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 738,08
1 738,08Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
1 738,08Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
1 738,08Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Sołectwo Nowiny 16 651,07
Transport i łącznośćDział 600 6 651,07

6 651,07Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
6 651,07Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
6 651,07Zakup materiałów na drogi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 10 000,00
10 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy

Sołectwo Olszanka 28 015,30
Transport i łącznośćDział 600 10 015,30

10 015,30Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
10 015,30Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 015,30Zakup tłucznia na drogi dojazdowe do pól

Administracja publicznaDział 750 3 000,00
3 000,00Roz. 75095 Pozostała działalność
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup tablic informacyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 15 000,00
15 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej

5 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060
5 000,00Zakup garażu dla świetlicy wiejskiej w Olszance

Sołectwo Wola Żulińska 16 996,94
Transport i łącznośćDział 600 3 996,94

3 996,94Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
3 996,94Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 996,94Zakup materiałów na remont dróg gminnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 10 000,00

Strona 3 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1201



Symbol Nazwa
Plan na rok

2025

10 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Doposażenie OSP w Żulinie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 000,00
3 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Doposażenie świetlicy wiejskiej

Sołectwo Żulin 27 521,20
Transport i łącznośćDział 600 14 521,20

14 521,20Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
14 521,20Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
14 521,20Zakup materiałów na remont dróg

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 10 000,00
10 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia - mundurów bojowych dla OSP Żulin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 000,00
3 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

PFS1026

Strona 4 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 1201


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3
	pkt 3 w § 12 ust. 3


	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-02-28T13:26:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




